
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Direzione Generale 

Ufficio VI–Ambito Territoriale per la Provincia di  Lecce 
Unità Operativa 2: Scuola Secondaria di I e II grado 

IL DIRIGENTE 

 

Vista l’Ordinanza del  Giudice del Lavoro di BOLZANO - lavoro del 22/01/2018 -n. 140/2018 
R.G./2017,  pronunciata su ricorso della Prof.ssa TARANTINI Sabina Marcella con la quale lo 
stesso Giudice , in sede cautelare accerta il diritto della ricorrente all’assegnazione temporanea 
ex art. 42 bis D.L.gs. 151/01 in una delle sedi di servizio nella provincia di Lecce, in un posto della 
medesima posizione retributiva rivestita presso l’attuale assegnazione in provincia di Bolzano; 
Vista la domanda di assegnazione temporanea ex art.42 bis D. Lgs. n.151/2001, datata 28 agosto 
2017, della succitata Prof.ssa Tarantini, titolare in Provincia Bolzano, con assegnazione incarico 
triennale presso IC Bolzano  - Europa 2 per l’insegnamento  su posto di sostegno nelle scuole 
secondarie di primo grado; 

DISPONE 
in esecuzione dell’Ordinanza n. del Giudice del Tribunale di Bolzano - Sezione Lavoro R.G./2017, 
n. 140/2018 del 22/01/2018, nelle more dell’eventuale giudizio di merito, con decorrenza 
immediata, per il corrente anno scolastico 2017/2018, l’assegnazione temporanea ex art. 42 bis 
D. Lgs. n. 151/2001 della Prof.ssa TARANTINI Sabina Marcella in questa Provincia, presso 
L’Istituto Comprensivo Polo 2 di Nardò per l’insegnamento su posto di sostegno. 
 
I Dirigenti Scolastici interessati, ciascuno per quanto di competenza, cureranno la notifica e 
l’esecuzione del presente Provvedimento. 
Avverso il presente Provvedimento gli interessati possono esperire le procedure previste dalla 
Normativa vigente in materia. 
 
 
           IL DIRIGENTE 
                                                                                                                                 Vincenzo NICOLI’ 
 
 
 
 
 
AL DIRIGENTE I.C. POLO 2 – BOLZANO 
AL DIRIGENTE I.C. POLO 2 -  NARDO’ 
AL SITO WEB UFFICIO SCOLASTICO TERRITORIALE LECCE 
ALLE ORGANIZZAZIONI SINCACALI DELLA PROVINCIA – LECCE 
 
 
 
 

 
Responsabile dell’Istruttoria Dr. Michele Russo – Funzionario  Referente – michele.russo.le@istruzione.it – voip 82525 

 
 
 
 
 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0001283.06-02-2018

mailto:michele.russo.le@istruzione.it

		2018-02-06T08:15:58+0000
	NICOLI' VINCENZO




